

Moller's Complex, 60 kapsułek



Cena: 62,42 zł

Opis słownikowy

Dla kogo	Dla kobiet, Dla mężczyzn
Marka	MOLLERS
Opakowanie	60 kapsułek
Postać	Kapsułek
Producent	ORKLA CARE S.A.
Przeznaczenie	Osłabienie odporności
Rodzaj produktu	Suplement diety
Wiek	Dla dorosłych

Opis produktu

Opis

Moller's Complex to suplement diety w formie kapsułek, zawierający kwasy tłuszczowe z grupy omega-3 oraz witaminy D i K. Produkt jest przeznaczony dla osób dorosłych.

Kwas DHA przyczynia się do właściwego funkcjonowania mózgu oraz prawidłowego widzenia*. Kwasy omega-3 DHA i EPA przyczyniają się do zachowania zdrowego serca oraz pomagają w utrzymaniu prawidłowego poziomu trójglicerydów we krwi.

Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i mięśni, a także wspomaga zdrowe kości i zęby. Bierze udział w procesie podziału komórek i wspiera właściwy poziom wapnia we krwi, oraz jego właściwe wykorzystanie razem z fosforem.

Witamina K, podobnie jak witamina D, wspomaga zdrowe kości. Dodatkowo, przyczynia się do poprawnego krzepnięcia krwi.

Dawkowanie

Dorośli: 1 kapsułka dziennie.

Składniki

Olej rybi, żelatyna (wołowa), substancja utrzymująca wilgoć (glicerol), substancje glazurujące (neutralny kopolimer metakrylanu, alginian sodu, talk, hydroksypropyloceluloza, glikol polietylenowy, macrogol stearyl ether), barwnik (tlenki i wodorotlenki żelaza), przeciwutleniacz (mieszanina tokoferoli), cholekalcyferol (witamina D), menachinon (witamina K).

Zastosowanie

Dla osób dorosłych w celu uzupełnienia diety w kwasy omega-3, witaminę D i K.

Ostrzeżenia

Nie należy używać produktu, jeśli występuje uczulenie na którekolwiek ze składników.

Suplementu nie powinny stosować osoby, które przyjmują środki przeciwzakrzepowe z grupy antagonistów witaminy K (np. warfaryna i acenokumarol).

Przed zastosowaniem, zaleca się wykonanie badania poziomu 25-(OH)D we krwi oraz skonsultowanie wyniku tego badania z lekarzem lub farmaceutą.



Ważne wskazówki

- Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki.
- Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy styl życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.
- Suplement diety nie może zastępować zróżnicowanej diety.
- Przechowywać w temperaturze 15-25°C, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.